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19 stycznia 2026 r. Lubuskie Centrum Ortopedii oficjalnie połączyło siły z
jedną z czołowych drużyn koszykarskich w kraju – Zastal BC Zielona Góra.
Wicemarszałek Grzegorz Potęga podkreśla, że LCO świadczy wysokiej
jakości usługi medyczne w zakresie rehabilitacji, a podpisana umowa
zapewni profesjonalne wsparcie dla zawodników.   
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W Lubuskim Centrum Ortopedii w Świebodzinie, w obecności wicemarszałka
województwa lubuskiego Grzegorza Potęgi oraz radnego Województwa
Lubuskiego Sławomira Kotylaka, prezes LCO Elżbieta Kozak oraz prezes
Grono S.A. Katarzyna Marciniak podpisały umowę o współpracy barterowej.  

– Patrzymy w przyszłość i stawiamy na profilaktykę. W ramach umowy LCO
zapewnia zawodnikom Zastalu profesjonalną diagnostykę (m.in. na nowoczesnej
platformie Biodex), fizjoterapię oraz opiekę naszego sztabu medycznego. W zamian
drużyna wspiera LCO marketingowo. Umowa obowiązuje do końca emocjonującego
sezonu, w którym Zastal walczy o najwyższe cele i Puchar Polski. Cieszymy się, że
nasz szpital dołączył do grona partnerów Zastalu! Kibicujemy, życzymy samych
zwycięstw i spotkań ograniczonych wyłącznie do trybun hali CRS – mówi prezes LCO
Elżbieta Kozak. 

Lubuskie Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością jest jednym z najstarszych ośrodków ortopedycznych w  Polsce.
Działa od 1948 r. Przez lata szpital funkcjonował jako centrum leczenia schorzeń
narządu ruchu u dzieci. Od końca lat 90-tych LORO przekształciło się w
pełnoprofilową placówkę ortopedyczno – rehabilitacyjną.

Ośrodek wyspecjalizował się w leczeniu chorych ze zmianami zwyrodnieniowymi
stawów, wszczepiając endoprotezy stawu biodrowego, kolanowego i barku, a także
w zakresie chirurgii ręki i uszkodzeń struktur wewnętrznych stawu kolanowego.
Stosuje nowoczesne metody rekonstrukcji więzadeł krzyżowych, łękotki i
przeszczepów chrząstki stawowej. 

Szpital obejmuje opieką zarówno dzieci jak dorosłych, wykonując rocznie blisko
2000 skomplikowanych operacji, rekonstrukcji ortopedycznych narządu ruchu, w
tym skrzywień kręgosłupa, endoprotezoplastyki stawów, chirurgii kolana oraz ręki.

LCO posiada II stopień referencji dzięki wysokiej jakości wykonywanych usług i
doświadczonej kadrze medycznej. 
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